PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA Nº 1259, DE 18 DE JUNHO DE 2013.

NOMEIA OS MEMBROS TITULARES E

SUPLENTES DO COMITÊ DE

INVESTIMENTO E REVOGA PORTARIA

Nº 943 DE 30 DE OUTUBRO DE 2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando nº 011/2013/SP e a ata 008/2013 do Conselho

Municipal de Previdência com a indicação dos membros titulares e suplentes do Comitê de

Investimento, conforme prevê o Art. 2º do Decreto nº 194 de 11 de outubro de 2012,

RESOLVE:

Art. 1º. Revogar a portaria nº 943/2012 e nomear como membros do Comitê de

Investimento, criado pelo Decreto nº 194 de 11 de outubro de 2012, os servidores:

  I – Patrícia Martinez Cunha – matrícula 4776-7(titular);

  II - Alexandro Peres Rodrigues – matrícula 4214-5 (titular);

  III - Marlize Guilherme Oteiro – matrícula 4223-4 (titular);

  IV – Handerson Tissot Vieira – matrícula 4251-0(suplente);

  V – Roger Francisco Pereira - matrícula 4246-3(suplente);

  VI – Macário Burgos Ledesma  – matrícula 119-8(suplente).

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezoito (18) dias do mês de junho do ano dois mil

e treze (2013).

José Cláudio Ferreira Martins

                                                                                                         Prefeito Municipal

 Registre-se e publique-se

   Roger Francisco Pereira

 Secretário de Administração